
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “12” червня 2018 року                                                                                         № 276
м. Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького

Керуючись ст. 46, 140 та 146 Конституції України, відповідно до пункту
13 частини 1 ст. 26, ст. 13 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”,
пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої
рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  17  січня
2017 року № 760,  Положення про комісію з  розгляду  питань щодо надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586, рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової
адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Крпивницького  (протоколи
від  22 березня 2018 року № 4,  від  20 квітня 2018 року № 5,  від 01 червня
2018 року № 8) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 169 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 813 500,00 грн (вісімсот тринадцять тисяч п'ятсот гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 169 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 813 500,00 грн (вісімсот тринадцять тисяч п'ятсот гривень) за
рахунок коштів,  передбачених  у  міському бюджеті  для надання  одноразової
адресної грошової допомоги мешканцям міста.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Ахметова  24 55 65



Додаток до рішення
Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
“12” червня 2018 
№ 276

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про
депутатське звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3572-мр/зв

Абажей 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

2 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3654-мр/зв

Адешелідзе 
Євгенія 
Савелівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 600

3 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3833-мр/зв

Бабенко 
Олексій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

20 800

4 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3649-мр/зв

Балануца 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600

5 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 07.02.18

№ 3623-мр/зв

Бардіж 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

6 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3726-мр/зв

Барінова 
Валентина 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100



                                                                                                                   2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3825-мр/зв

Берневек 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

8 Депутатське звернення
Табалова А. О. 

від 19.02.18
№ 3736-мр/зв

Бесєдін 
Геннадій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

9 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 08.02.18

№ 3633-мр/зв

Біченко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 500

10 Депутатське звернення
Зайченка В. В. 

від 28.02.18
№ 3820-мр/зв

Брайко 
Таїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

11 Депутатське звернення
Горбовського С. В. 

від 27.02.18
№ 3795-мр/зв

Бриворош 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

12 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3700-мр/зв

Бузуляк 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

13 Депутатське звернення
Розгачова Р. О. 

від 12.02.18
№ 3676-мр/зв

Буркеня 
Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000

14 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3573-мр/зв

Бурлакова 
Маріанна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500



                                                                                                                   3                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 08.02.18
№ 3643-мр/зв

Бутукова 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

16 Депутатське звернення
Розгачова Р. О. 

від 12.02.18
№ 3678-мр/зв

Валах 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

17 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 06.02.18
№ 3602-мр/зв

Ванюшина 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

18 Депутатське звернення
Волкова І. В. 
від 28.02.18

№ 3815-мр/зв

Василенко 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

19 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3665-мр/зв

Верба 
Андрій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

20 Депутатське звернення
Розгачова Р. О. 

від 12.02.18
№ 3677-мр/зв

Ветриченко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000

21 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3799-мр/зв

Виговська 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

22 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3576-мр/зв

Вінідіктов 
Ігор 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500



                                                                                                                   4                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення
Горбовського С. В. 

від 07.02.18
№ 3613-мр/зв

Гараз 
Людмила 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

24 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3828-мр/зв

Гармашова 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

25 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3660-мр/зв

Гейдарова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

26 900

26 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 22.02.18

№ 3769-мр/зв

Гіріна 
Інна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

27 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 08.02.18

№ 3630-мр/зв

Голуб 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

28 Депутатське звернення
Розгачова Р. О. 

від 14.02.18
№ 3722-мр/зв

Гончаренко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

29 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3714-мр/зв

Гончарова 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

30 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3715-мр/зв

Гордійчук 
Тетяна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500



                                                                                                                   5                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 27.02.18
№ 3790-мр/зв

Граждан 
Катерина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

32 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3830-мр/зв

Джеджула 
Людмила 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

33 Депутатське звернення
Бєжана М. М. 

від 08.02.18
№ 3625-мр/зв

Дранко 
Тамара 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

34 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3666-мр/зв

Дуплякова 
Людмила 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

35 Депутатське звернення
Табалова А. О. 

від 14.02.18
№ 3719-мр/зв

Душина 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

36 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3591-мр/зв

Дядюра 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

37 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3661-мр/зв

Євстратов 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

38 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 22.02.18
№ 3760-мр/зв

Єрофєєва 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000



                                                                                                                   6                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 12.02.18
№ 3673-мр/зв

Жукова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

40 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 08.02.18

№ 3631-мр/зв

Журлакова 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

41 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3805-мр/зв

Забабуріна 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

42 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3832-мр/зв

Зайцева 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000

43 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3824-мр/зв

Зайцева 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

17 700

44 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3827-мр/зв

Запорожець 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 500

45 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 07.02.18

№ 3612-мр/зв

Захарова 
Віра 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

46 Депутатське звернення
Табалова А. О. 

від 14.02.18
№ 3718-мр/зв

Захарченко 
Степан 
Феодосійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                   7                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Депутатське звернення
Бойка С. В.
від 21.02.18

№ 3743-мр/зв

Зубенко Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

48 Депутатське звернення
Горбовського С. В. 

від 27.02.18
№ 3792-мр/зв

Іванов 
Володимир 
Борисович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

49 Депутатське звернення
Деркаченка Ю. О. 

від 09.02.18
№ 3659-мр/зв

Іванченко 
Василь 
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

50 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 21.02.18
№ 3746-мр/зв

Іващишин 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000

51 Депутатське звернення
Деркаченко Ю. О. 

від 09.02.18
№ 3657-мр/зв

Ілляшенко 
Сергій 
Станіславович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

52 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 07.02.18

№ 3610-мр/зв

Кавун 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000

53 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3662-мр/зв

Кадигроб 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

54 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3798-мр/зв

Калабанова 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000



                                                                                                                   8                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3589-мр/зв

Карпова 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

56 Депутатське звернення
Сергієнка В. Г. 

від 14.02.18
№ 3717-мр/зв

Кастиріна 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

57 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3728-мр/зв

Клименко 
Клара 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

58 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3583-мр/зв

Ключар-Салигіна 
Оксана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

59 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 26.02.18

№ 3784-мр/зв

Коба 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

60 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3713-мр/зв

Коварін 
Дмитро 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

61 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 22.02.18
№ 3774-мр/зв

Козенко 
Наталія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

21 500

62 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.02.18
№ 3757-мр/зв

Козир 
Катерина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

15 100



                                                                                                                   9                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 21.02.18
№ 3747-мр/зв

Колісник 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

64 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3804-мр/зв

Колованова 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

65 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3711-мр/зв

Кононенко 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

66 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3568-мр/зв

Костельник 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 800

67 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 22.02.18

№ 3771-мр/зв

Костигіна 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

68 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 08.02.18
№ 3639-мр/зв

Крейтор 
Наталія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

69 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3651-мр/зв

Круценко 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків 

2 600

70 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.02.18
№ 3734-мр/зв

Кувакіна 
Лариса 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000



                                                                                                                   10                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3723-мр/зв

Кулієва 
Лариса
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 500

72 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3566-мр/зв

Кучерява 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 800

73 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3710-мр/зв

Лалим 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

74 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 22.02.18

№ 3779-мр/зв

Латанська 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

75 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 08.02.18
№ 3638-мр/зв

Латишева 
Людмила 
Силівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 700

76 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 23.02.18

№ 3780-мр/зв

Лєпшеєва 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

77 Депутатське звернення
Пінчука В. В. 

від 07.02.18
№ 3620-мр/зв

Литвиненко 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

78 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 27.02.18

№ 3807-мр/зв

Літнарович 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500



                                                                                                                   11                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3800-мр/зв

Ліфенко 
Світлана 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

80 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 26.02.18

№ 3785-мр/зв

Лозовий 
Анатолій 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

81 Депутатське звернення
Ларіна А. С. 
від 13.02.18

№ 3705-мр/зв

Луцкевич 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1 500

82 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 08.02.18
№ 3642-мр/зв

Люта 
Олена 
Гордіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

83 Депутатське звернення
Волкожі Т. П.
від 21.02.18

№ 3758-мр/зв

Лядська 
Ірина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

84 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3702-мр/зв

Майник 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

85 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.02.18
№ 3752-мр/зв

Максименко 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 500

86 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 06.02.18
№ 3603-мр/зв

Манзюк 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000



                                                                                                                   12                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Депутатське звернення
Линченка М. Д.

від 28.02.18
№ 3823-мр/зв

Матявіна 
Лідія 
Іларіонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

88 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3797-мр/зв

Махно 
Раїса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

89 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3801-мр/зв

Махно 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

90 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3585-мр/зв

Махоріна 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

91 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3831-мр/зв

Мердак 
Михайло 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000

92 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3703-мр/зв

Миколаєнко 
Віталіна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

29 000

93 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 08.02.18
№ 3628-мр/зв

Міхєєва 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

18 500

94 Депутатське звернення
Матяшової Л. П. 

від 13.02.18
№ 3680-мр/зв

Мішкой 
Маргарета 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                   13                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Депутатське звернення
Матяшової Л. П. 

від 13.02.18
№ 3679-мр/зв

Моргун 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

96 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 22.02.18

№ 3768-мр/зв

Мульчинська 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

97 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3567-мр/зв

Насипайко 
Галина 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

98 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 22.02.18
№ 3761-мр/зв

Настасієнко 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

99 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3565-мр/зв

Нежива 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

100 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3580-мр/зв

Неклюдова 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500

101 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.02.18
№ 3754-мр/зв

Нижник 
Клавдія 
Миронівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

14 000

102 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3681-мр/зв

Нікітіна 
Яна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 100



                                                                                                                   14                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3571-мр/зв

Нікіфоров 
Володимир 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

104 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 08.02.18

№ 3629-мр/зв

Одудова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

105 Депутатське звернення
Табалова А. О. 

від 14.02.18
№ 3720-мр/зв

Омельяненко 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків 

1 500

106 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 27.02.18
№ 3793-мр/зв

Осіпова 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

107 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3803-мр/зв

Павлущенко 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

108 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 27.02.18
№ 3791-мр/зв

Панченко 
Ніна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

109 Депутатське звернення
Волкова І. В.
від 28.02.18

№ 3814-мр/зв

Пархоменко 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

110 Депутатське звернення
Бєлова В. В. 
від 07.02.18

№ 3619-мр/зв

Пахолок 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000



                                                                                                                   15                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.02.18
№ 3733-мр/зв

Пацюк 
Петро 
Никифорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

112 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 12.02.18
№ 3672-мр/зв

Петренко 
Тетяна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

113 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3564-мр/зв

Печенін 
Геннадій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

114 Депутатське звернення
Горбовського С. В. 

від 07.02.18
№ 3614-мр/зв

Пєтухова 
Ніна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

115 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.03.18
№ 4005-мр/зв

Пиво 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 500

116 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3652-мр/зв

Пилипенко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

117 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3712-мр/зв

Півнєва 
Лілія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

118 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.04.18
№ 4164-мр/зв

Похиленко 
Віктор 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

20 600



                                                                                                                   16                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

119 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 12.02.18
№ 3674-мр/зв

Прочаков 
Вадим 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

120 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 22.02.18

№ 3770-мр/зв

Ревенко 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

121 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 27.02.18
№ 3796-мр/зв

Рибальченко 
Лілія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

122 Депутатське звернення
Деркаченка Ю. О.

від 21.02.18
№ 3749-мр/зв

Рижикова 
Надія 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

123 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 07.02.18

№ 3611-мр/зв

Рогозіна 
Анна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

124 Депутатське звернення
Дриги В. В. 
від 26.02.18

№ 3782-мр/зв

Ротар 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

125 Депутатське звернення
Бойка С. В.
від 21.02.18

№ 3742-мр/зв

Ругаль 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

126 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.04.18
№ 4134-мр/зв

Савенко 
Сергій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 300



                                                                                                                   17                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

127 Депутатське звернення
Артюха О. І. 
від 22.02.18

№ 3766-мр/зв

Салов 
Віктор 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

128 Депутатське звернення
Калапи С. Г. 
від 16.02.18

№ 3730-мр/зв

Салова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

129 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 21.02.18
№ 3745-мр/зв

Свєтлицька 
Неллі 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

130 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3579-мр/зв

Сидоренко 
Алла 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500

131 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3575-мр/зв

Сидоренко 
Наталія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

132 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3653-мр/зв

Ситніков 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

14 500

133 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 26.02.18
№ 3787-мр/зв

Сігал 
Вікторія 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

134 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3701-мр/зв

Сіденко 
Юрій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000



                                                                                                                   18                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

135 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3729-мр/зв

Сіпаренко 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 600

136 Депутатське звернення
Мельниченка О. К.

від 22.02.18
№ 3773-мр/зв

Скирда 
Геннадій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

137 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 09.02.18
№ 3650-мр/зв

Скляниченко 
Юрій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків 

2 600

138 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3592-мр/зв

Соколова 
Наталія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

139 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3590-мр/зв

Спориш 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

140 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 08.02.18
№ 3641-мр/зв

Степанов
Вячеслав 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

141 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 07.02.18
№ 3622-мр/зв

Стратов 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

22 500

142 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 

від 08.02.18
№ 3640-мр/зв

Ступак 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000



                                                                                                                   19                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

143 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3667-мр/зв

Ступіна 
Світлана 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

144 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3808-мр/зв

Суріков 
Віктор 
Серафимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 000

145 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 27.02.18
№ 3794-мр/зв

Талпа 
Любов 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

146 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3577-мр/зв

Тінькова 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

147 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 

від 14.02.18
№ 3716-мр/зв

Товпа 
Євдокія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

148 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3692-мр/зв

Труш 
Раїса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 300

149 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.02.18
№ 3802-мр/зв

Федчишина 
Катерина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

150 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3699-мр/зв

Філімончук 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500



                                                                                                                   20                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 21.02.18
№ 3744-мр/зв

Хлипа 
Петро 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

152 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3663-мр/зв

Царенко 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

153 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.02.18
№ 3727-мр/зв

Цвіток 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600

154 Депутатське звернення
Матяшової Л. П.

від 19.02.18
№ 3740-мр/зв

Чайков 
Герман 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

155 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3584-мр/зв

Чернецька 
Любов 
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

156 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 22.02.18
№ 3772-мр/зв

Чорнобай 
Оксана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

157 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 06.02.18

№ 3605-мр/зв

Чуракова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

158 Депутатське звернення
Дриги В. В. 
від 26.02.18

№ 3783-мр/зв

Шевченко 
Микола 
Юхимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                   21                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3829-мр/зв

Шейкіна 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

160 Депутатське звернення
Розгачова Р. О.

від 28.02.18
№ 3816-мр/зв

Шеремет 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

161 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 28.02.18
№ 3826-мр/зв

Шестакова 
Лариса 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

21 500

162 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.02.18
№ 3704-мр/зв

Шишкіна 
Аліна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

19 000

163 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 05.02.18
№ 3593-мр/зв

Штапура 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500

164 Депутатське звернення
Бойка С. В. 
від 08.02.18

№ 3632-мр/зв

Шумейко 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

165 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 27.02.18

№ 3806-мр/зв

Щербакова 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

166 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 26.02.18
№ 3789-мр/зв

Юрченко 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000



                                                                                                                   22                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

167 Депутатське звернення
Зайченка В. В.

від 28.02.18
№ 3819-мр/зв

Якимаха 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

168 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 09.02.18
№ 3664-мр/зв

Яковлев 
Анатолій 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

169 Депутатське звернення
Деркаченка Ю. О.

від 21.02.18
№ 3750-мр/зв

Яновська 
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Ю. Вовк


	
	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
	МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Додаток до рішення
	Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького


